1.1.2

Бобруйский райисполком

Гр-на__________________________

Проживающего по адресу:

ул.____________________________

дом №_____кор.№___кв.№_______

паспорт №____________серия_____

выдан__________________________

тел.(дом.,раб.)___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить _____________________________________________

(продажу, обмен, дарение)

квартиры (доли квартиры), расположенной по адресу __________________________________________________________________

построенной, реконструированной, приобретенной (нужное подчеркнуть) с привлечением льготного кредита в связи с __________________________________________________________________

(указать основания отчуждения)

____________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________

________________________

     (Дата)

(Личная  подпись)